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Kære beboere i Præstevangen 
Nu er vi i gang 
Alle beboere i den første blok er genhuset, og MT Højgaard er rykket ind i Præstevangen. Hovedbyggepladsen er 
ved at være etableret, og der er anlagt en vej mellem Kaj Munks Vej og Vidtskuevej, som er beregnet til tung tra-
fik. Der vil fremover være tovejs trafik på vejen – både fra Kaj Munks Vej og fra Vidtskuevej. 
I forbindelse med etableringen af byggepladsen er der midlertidigt inddraget seks parkeringspladser foran Kaj 
Munks Vej 46–52. Til orientering er der ingen adgang til hovedbyggepladsen og de lokale byggepladser foran 
blokkene og områderne er videoovervågede.  

MT Højgaard flytter ind på byggepladsen 

Det forventes, at MT Højgaards administrative personale får kontor i skurbyen i uge 44, som er en del af hoved-
byggepladsen. De har bl.a. en beboerkoordinator, som kan hjælpe jer med spørgsmål om selve renoveringen. Når 
vi kender beboerkoordinatorens træffetider, får I mere information herom. Har du spørgsmål til din genhusning, 
skal du fortsat kontakte vores genhusningskonsulent Mette på mette@aarhusomegn.dk.  

Køkkener og tilvalg 

Vi afventer fortsat de endelige priser på køkkentilvalg fra MT Højgaard. 
Vi bestræber os på at have de endelige tilvalgsmuligheder klar i slutningen af oktober. Når alt er på plads, vil I 
kunne komme forbi og se køkkentilvalgene i området. I vil ligeledes kunne se badeværelsestilvalg, når de er på 
plads – vi informerer jer nærmere, når de sidste detaljer er på plads. 

Permanente genhusninger i færdigrenoverede boliger 

Vi bruger de ledige boliger i Præstevangen til genhusning. Boligerne ligger på forskellige adresser i afdelingen, og 
efterhånden som de bliver færdigrenoverede, vil vi så vidt muligt bruge dem til permanent genhusning. 

Formålet er at minimere slid på boligerne og samtidig undgå unødige flytninger for beboerne. På den måde slip-
per nogle for at flytte to gange inden for kort tid – og byggesagen sparer udgifter til flytning. 

Når vi tilbyder permanent genhusning, vurderer vi altid, om boligen svarer til den fraflyttede i størrelse og etage, 
eller om den på anden vis passer godt ind i det samlede genhusningspuslespil. De permanente genhusninger 
sker løbende i takt med, at renoveringen skrider frem. Hvis du er nysgerrig på dine muligheder, er du altid vel-
kommen til at kontakte vores genhusningskonsulent Mette. 

Med venlig hilsen 

Marianne Brammer 
Direktør 
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